Постановление - проект
О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор
от 08.07.2019 № 653
В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 432 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства  Российской Федерации о противодействии коррупции», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 08.07.2019 года №  653 «О порядке получения муниципальными служащими Администрации городского поселения Лянтор  разрешения на участие  на безвозмездной основе  в управлении общественной организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной  профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно – строительным, гаражным   кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

      С.А. Махиня